

Redegjørelse for Aktsomhetsvurderinger, Etske Retningslinjer og Anti-Korrupsjon

Denne redegjørelsen er utarbeidet i henhold til Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven), og følger OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Bolig Norge AS, med organisasjonsnummer 923 733 345, og alle dets datterselskaper, er forpliktet til å gjennomføre og rapportere aktsomhetsvurderinger for å identifisere og håndtere potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennom hele vår verdikjede, samt følge en ansvarlig innkjøpspolicy som forebygger korrupsjon og sikrer etiske standarder i leverandørkjeden.

1. Tilnærming til Ansvarlighet

Bolig Norge AS arbeider kontinuerlig for å sikre at vi oppfyller våre forpliktelser til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vårt fokus er på å implementere tiltak som gir reell forbedring på disse områdene, i tråd med kravene i Åpenhetsloven. Ansvar for overholdelse ligger hos daglig leder, som sikrer at rutiner og retningslinjer følges. Styret vil inkludere ansvarlighetsarbeid som en fast post i sitt årshjul.

2. Etske Retningslinjer

Bolig Norge AS har etablert etiske retningslinjer, som danner grunnlaget for ansvarlig og etisk oppførsel blant alle ansatte, ledelsen, og våre forretningspartnere. Våre retningslinjer omfatter krav til integritet, respekt for menneskerettigheter, likebehandling, og åpenhet. De etiske retningslinjene legger særlig vekt på å forhindre korrupsjon, bestikkelser og uetisk adferd. Vi forventer at alle ansatte og samarbeidspartnere etterlever disse standardene og rapporterer eventuelle brudd på retningslinjene. Dette sikrer at vi kan identifisere og håndtere etiske dilemmaer på en ansvarlig måte.

3. Innkjøps- og Leverandørpolicy

Bolig Norge AS har implementert en innkjøpspolicy som setter klare etiske retningslinjer for valg og oppfølging av leverandører. Våre leverandører forventes å oppfylle høye standarder innenfor menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold, og bærekraft. Vi stiller krav til at leverandører dokumenterer overholdelse av relevante nasjonale og internasjonale lover, og at de har prosedyrer for å sikre et trygt og rettferdig arbeidsmiljø.

4. Prosess for Leverandørvurdering

Som en del av vår innkjøpsprosess gjennomfører Bolig Norge AS en grundig evaluering av potensielle leverandører. Denne evalueringen inkluderer vurdering av risiko for brudd på menneskerettigheter og arbeidsforhold, samt risiko for korrupsjon og bestikkelser. Leverandører vurderes på basis av geografisk beliggenhet, bransjerisiko, og deres innsatsfaktorer. Vi følger opp leverandører regelmessig og krever dokumentasjon på etterlevelse av våre standarder. Nye leverandører gjennomgår denne evalueringen ved inngåelse av kontrakt, og eksisterende leverandører re-evalueres årlig eller ved vesentlige endringer i virksomheten.

5. Anti-Korrupsjonstiltak

Bolig Norge AS har strenge retningslinjer for å forhindre korrupsjon og bestikkelser i alle deler av vår virksomhet, inkludert innkjøpsprosessen. Vi inkluderer spesifikke klausuler i alle leverandøravtaler som forbyr bestikkelser og korrupsjon. Ansatte som håndterer innkjøp og forretningsamarbeid,

gjennomgår regelmessig opplæring i anti-korrupsjon og etisk oppførsel. Det finnes klare prosedyrer for rapportering av mistenkelige aktiviteter, og alle leverandører forventes å følge tilsvarende standarder. Ved avvik vil nødvendige tiltak, inkludert terminering av kontrakter, iverksettes for å sikre etterlevelse.

6. Remediering og Avvikshåndtering

Bolig Norge AS har prosedyrer for håndtering av avvik og iverksettelse av korrigerende tiltak i tilfeller hvor våre leverandører eller partnere ikke oppfyller våre standarder. Vi jobber tett med leverandører for å identifisere og løse problemer, og vi krever at eventuelle uregelmessigheter rettes opp innen rimelig tid. Ved alvorlige brudd på menneskerettigheter, arbeidsforhold eller anti-korrupsjonsstandarder, vurderer vi remediering og avslutning av samarbeidet. Vi dokumenterer og rapporterer avvik og forbedringstiltak for å sikre en kontinuerlig forbedring i vår leverandørkjede og forretningspraksis.

7. Veien Videre

Bolig Norge AS vil fortsette arbeidet med ansvarlighet ved å styrke bevisstheten om Åpenhetsloven, våre etiske retningslinjer, og anti-korrupsjonsarbeid blant ansatte og leverandører. Vi vil oppdatere våre rutiner, gjennomføre årlige aktsomhetsvurderinger, og videreutvikle vårt system for ansvarlighetsarbeid, inkludert tiltak for kontinuerlig oppfølging og forbedring av leverandørkjeden.

Kontaktinformasjon

For spørsmål knyttet til vår etterlevelse av Åpenhetsloven, etiske retningslinjer og anti-korrupsjonspolicy, vennligst kontakt: pal.oxaal@bolignorge.no

For spørsmål knyttet til vår etterlevelse av Åpenhetsloven, vennligst kontakt: pal.oxaal@bolignorge.no

Trondheim, 20.6.2024

Pål Morten Oxaal



Bolig Norge AS